

Link do produktu: <https://izianddizi.pl/lozko-pietrowe-ze-schodkami-i-zjezdzalnia-p-205.html>

Łóżko piętrowe ze schodkami i zjeżdżalnią

Cena	5 499,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	30 dni roboczych
Producent	Izi&Dizi

Opis produktu

Łóżko piętrowe ze schodkami i zjeżdżalnią Izi and Dizi - łóżko piętrowe dla dzieci

Nasze łóżko piętrowe z schodkami i zjeżdżalnią Izi&Dizi to doskonałe rozwiązanie do pokoju w którym mieszka dwoje dzieci. Tym razem postawiliśmy na to co proste ale wzbogaciliśmy o zjeżdżalnię. To stabilne łóżeczko piętrowe z drewna ze zjeżdżalnią, zaproponowaliśmy Ci w dwóch rozmiarach 80x160 cm oraz 90x200 cm. Ta wielkość nie jest przypadkowa, odpowiada standardowym wielkościom pokoiów dziecięcych. Decyzja o zakupie łóżeczka piętrowego pozwoli Ci na zaoszczędzenie miejsca do zabaw ale również stworzenie miejsca do spania dla dwójki dzieci dzięki wykorzystaniu całej przestrzeni w pomieszczeniu (również wysokości). Całość zaprojektowana jest w niezwykle precyzyjny i bezpieczny sposób po to aby na tym piętrowym łóżku mogły bezpiecznie wysypiać się dwie osoby na piętrze oraz na parterze. Każdy rodzic wie, że jego dzieci wymagają komfortowych ale również pięknych miejsc do wypoczynku i regeneracji sił. Zdajemy sobie z tego sprawę ponieważ my również jesteśmy rodzicami ;). Nasza miłość do projektowania mebli, łączy się to płynnie z bezpieczeństwem i funkcjonalnością konstrukcji, które oferujemy.

Łóżko piętrowe ze schodkami dla chłopca i dziewczynki w rozmiarze 200x90 i 160x80

Projekt łóżeczka Izi & Dizi , pomimo prostej konstrukcji i dokładnie przemyślany i zaplanowany. Dzięki paletce kolorów, którą pozostawiamy Ci do wyboru, to łóżko piętrowe ze zjeżdżalnią w perfekcyjny sposób dopasuje się do wnętrza dziecięcych pokoiów również kolorystycznie. Jest świetnym rozwiązaniem dla każdego dziecka, które cieszy przytulny klimat i wygodny wypoczynek prosto z bajki. Łóżeczko piętrowe ze schodkami i zjeżdżalnią Izi and Dizi zostało wykonane w całości z litego drewna sosnowego, pochodzącego z certyfikowanych upraw, pragniemy pozostać w zgodzie z naturą, ponieważ dobro naszej planety jest dla nas bardzo ważne, będą wszak chodziły po niej nasze dzieci i wnuki.

Szalenie istotne jest dla nas również bezpieczeństwo Twojego dziecka, dlatego szczególnie skupiamy się na precyzyjnym wykonaniu każdego detalu i zabezpieczeń. Łóżeczko pozbawione jest ostrych krawędzi - wszystkie je zaokrągliliśmy, aby Twoje dziecko podczas zabawy było całkowicie bezpieczne. Dodatkowo drewno jest szlifowane metodami, które zapobiegają wbijaniu się drzazg czy wyodrębnianiu się niebezpiecznych elementów drewna. Łóżeczko piętrowe ze schodkami to bardzo praktyczne rozwiązanie ze względu na dodatkowe szuflady zamontowane u dołu łóżka. Praktyczny pokój dziecka to taki w którym znajdziesz miejsce na przechowywanie jego ubrań, zabawek czy artykułów szkolnych. Tutaj zyskujesz aż trzy dodatkowe szuflady dzięki czemu możesz pochować zbędne rzeczy. Do produkcji naszych mebli używamy tylko hipoalergicznym lakierów, które są całkowicie bezpieczne dla dzieci. Dzięki temu zapobiegamy problemom delikatnej skóry Twojego dziecka.

Duże łóżko piętrowe 120x200

Duże łóżko piętrowe 120x200 to rozwiązanie dla większych pokoi dziecięcych, ale i dla większych rodzin. Szerokość 120 cm daje możliwość zasypania razem z dzieckiem, wspólnego czytania bajek i zabawy. Schody i zjeżdżalnia w łóżku dodają codziennej radości i zabawy. Zobaczcie na filmie poniżej jak wygląda wyprodukowane przez nas duże łóżko piętrowe dla dzieci w kolorze naturalnego drewna.

Łóżko piętrowe ze schodami i zjeżdżalnią - wybierz spośród wyjątkowej kolorystyki

Przedstawiamy niezwykle łóżko piętrowe Izi & Dizi, które przekształci pokój dziecka w kolorową krainę przygód. To nie tylko miejsce do snu, ale również fantastyczna przestrzeń pełna radości i zabawy, dzięki zintegrowanej zjeżdżalni, która sprawi, że każdy poranek zacznie się od uśmiechu.

Łóżko piętrowe to nie tylko mebel, ale także element aranżacji wnętrza. Kolorowa paleta, w której dostępne są różne odcienie, od świeżych pastelów po intensywne barwy, sprawia, że to łóżko staje się centrum pokoju, przyciągając uwagę i wywołując uśmiech na twarzy dziecka.

Funkcjonalność schodów i zjeżdżalni: Schody prowadzące na górną kondygnację nie tylko ułatwiają dostęp, ale także pełnią funkcję schowków, gdzie dziecko może przechowywać swoje ulubione zabawki. Zjeżdżalnia to z kolei niekończąca się zabawa i śmiech podczas opuszczania górnej kondygnacji.

Solidne barierki zabezpieczające na górnym łóżku gwarantują bezpieczny sen, a jednocześnie dodają charakteru całej konstrukcji. Dzieci mogą bezpiecznie bawić się na górze, a zjeżdżalnia dostarcza im radości i niezapomnianych chwil.

Podwójne łóżko dla Rodzeństwa lub łóżko dla 3 osób : Łóżko piętrowe z zjeżdżalnią Izi&Dizi to idealne rozwiązanie dla dzieci, które chcą dzielić swoją przestrzeń. Dwuosobowe łóżko staje się nie tylko miejscem snu, ale również miejscem wspólnych zabaw i rozmów. Do szuflady dolnej, można schować materac

Estetyczne Wykończenie: Wyjątkowe wykończenie łóżka, z dbałością o detale i precyzją wykonania, sprawia, że produkt prezentuje się niezwykle estetycznie. To mebel, który łączy w sobie funkcjonalność i design.

Prosty Montaż: Dzięki czytelnym instrukcjom, montaż łóżka piętrowego ze schodami i zjeżdżalnią jest łatwy i przyjemny. W krótkim czasie stworzysz przestrzeń pełną radości i kolorów dla swojego dziecka.

To łóżko piętrowe ze schodami i zjeżdżalnią to nie tylko mebel do snu, ale także magiczna przestrzeń, która wzbogaci dziecięcy pokój o elementy zabawy i przygody. Funkcjonalność, bezpieczeństwo i wyjątkowy design łączą się, tworząc miejsce, które maluchy pokochają.

Łóżeczka dziecięce polski producent Izi and Dizi produkcja i wykonanie łóżek

Drewno, które wybieramy do produkcji łóżeczek pochodzi z polskich lasów i posiada wszystkie wymagane certyfikaty świadczące o bezpieczeństwie przyrody podczas jego pozyskiwania. Dzięki temu masz pewność, że każdy fragment drewna, który wykorzystaliśmy do tworzenia łóżeczka Twojego dziecka jest w 100% legalnie pozyskiwany. Natura ma dla nas niezwykłą wartość, to właśnie z miłości do niej tak bardzo kochamy pracę z drewnem. To ważne również dla nas aby produkowane mebelki dziecięce były nie tylko piękne i pomysłowe ale również powstawały w zgodzie z naturą.

Dbamy aby każdy element wykonywanych mebli, dlatego całość projektu jest zawsze dobrze przemyślana. Dokładnie szlifujemy każdy ostry fragment mebla i zaokrąglamy go aby zminimalizować możliwość nieprzyjemnego zadrażnienia się lub zranienia. Dzięki temu, Twoje dziecko jest całkowicie bezpieczne podczas snu i zabawy na łóżku. Meble, które produkujemy są nie tylko świetnym miejscem do wypoczynku i regeneracji sił. Forma domku oraz każdy najdrobniejszy element przewidziany w projekcie jest po to aby rozbudzić wyobraźnię dziecka i zachęcić je do zabawy.

Stelaże naszych łóżek mogą wytrzymać ciężar nawet 100 kg co oznacza, że mogą się w nim położyć nawet rodzice, którzy mają problem z uspianiem dziecka i właśnie w ten sposób sobie radzą. Jeżeli Twoje dziecko dopiero uczy się zasypania we własnym łóżku, istnieje spore prawdopodobieństwo, że spędzisz kilka nocy na doglądaniu go i sprawdzaniu czy wszystko jest ok. Dzięki dużej wytrzymałości łóżeczka możesz położyć się obok dziecka podczas wspólnego czytania książek ale nie tylko. Duża wytrzymałość łóżeczka gwarantuje możliwość przenocowania przyjaciół i zorganizowania piżama party.

Lakiery z których korzystamy są hipoalergiczne i wodno-rozpuszczalne zgodne z normą EN 71-3:2103. Dzięki temu Twoje dziecko jest całkowicie bezpieczne nawet jeżeli ma alergię lub delikatną, skłoną do podrażnień skórę. Szeroki wybór lakierów, które dla Ciebie przygotowaliśmy jest podyktowany dziecięcymi upodobaniami. Zadbaliśmy jednak o to aby każdy kolor był

bezpieczny dla Twojego dziecka tak aby spędzony czas w łóżeczku kojarzył się komfortowo i bezpiecznie.

100% drewno sosnowe

40 lat doświadczenia pracy z drewnem

60 sztuk mebli dziecięcych co miesiąc

Łóżko piętrowe domek ze schodami - podstawowe parametry

Materiał	Sosna
Nośność	do 100 kg
Drabinka/schody	prawa/lewa
Łóżko piętrowe pod materac	80x160, 90x200, 120x200

Łóżko piętrowe dla dzieci - Kolory

Biały RAL 9016

Szary 7044

Niebieski RAL 5012

Różowy RAL 3015

Miętowy 6027

Wymiary łóżka piętrowego 160x80

Szerokość łóżka	89 cm - 109 cm z dachem
Szerokość stopni	120,5 cm
Długość łóżka ze stopniami i zjeżdżalnią	264 cm
Głębokość zjeżdżalni	186 cm z podestem
Głębokość schodków	120 cm
Wysokość szuflady pod łóżkiem	21,5 cm
Wysokość szuflady w stopniach	21,5 cm
Wysokość łóżka do górnej poręczy (przy 75 cm między piętrami)	148 cm
Wysokość łóżka do górnej barierki (przy 95 cm między piętrami)	168 cm
Wysokość barierki	30 cm

Wymiary łóżka piętrowego 90x200

Szerokość łóżka	99 cm - 109 cm z dachem
Szerokość stopni	120,5 cm
Długość łóżka ze stopniami i zjeżdżalnią	304 cm
Głębokość zjeżdżalni	186 cm z podestem
Głębokość schodków	120 cm
Wysokość szuflady pod łóżkiem	21,5 cm
Wysokość szuflady w stopniach	21,5 cm
Wysokość łóżka do górnej poręczy (przy 75 cm między piętrami)	148 cm
Wysokość łóżka do górnej barierki (przy 95 cm między piętrami)	168 cm
Wysokość barierki	30 cm

Wymiary łóżka piętrowego 120x200

Szerokość łóżka	129 cm - 139 cm z dachem
-----------------	--------------------------

Szerokość stopni	120,5 cm
Długość łóżka ze stopniami i zjeżdżalnią	304 cm
Głębokość zjeżdżalni	186 cm z podestem
Głębokość schodków	120 cm
Wysokość szuflady pod łóżkiem	21,5 cm
Wysokość szuflady w stopniach	21,5 cm
Wysokość łóżka do górnej poręczy (przy 75 cm między piętarami)	148 cm
Wysokość łóżka do górnej barierki (przy 95 cm między piętarami)	168 cm
Wysokość barierki	30 cm

Przejdź do :

[ŁÓŻKA PIĘTROWE](#) | [MATERACE DLA DZIECI](#) | [ŁÓŻKA PIĘTROWE 160X80](#) | [ŁÓŻKA PIĘTROWE 90X200](#) | [ŁÓŻKA PIĘTROWE ZE ZJEŹDŻALNIA](#)

Łóżko piętrowe dla dzieci drewniane sosnowe pod materac 90x200 cm lub 80x160

Łóżko piętrowe wykonane z drewna sosnowego to gwarancja solidności i trwałości. Drewno sosnowe charakteryzuje się wysoką wytrzymałością, co sprawia, że łóżko jest stabilne i niezawodne. Solidna konstrukcja zapewnia bezpieczeństwo podczas snu oraz zabawy, dając rodzicom spokój i pewność.

Łóżko piętrowe jest zaprojektowane w taki sposób, aby maksymalnie wykorzystać dostępną przestrzeń w pokoju dziecięcym. Dzięki piętrowej konstrukcji, łóżko zajmuje stosunkowo mało miejsca, dzięki czemu jest idealne dla pokoi o ograniczonej przestrzeni. Dodatkowo, pod dolnym łóżkiem można umieścić szuflady na pościel lub dodatkowe akcesoria, co sprawia, że pomieszczenie staje się bardziej funkcjonalne i uporządkowane.

Bezpieczeństwo Twojego dziecka jest dla nas najważniejsze. Dlatego nasze łóżka piętrowe są wyposażone w solidne barierki na górnym łóżku, które zabezpieczają przed przypadkowym wypadnięciem podczas snu. Dodatkowo, schodki ułatwiają wejście na górne łóżko, zapewniając bezpieczny dostęp dla dzieci - nawet tych najmniejszych. Schody pomagają również w rozwijaniu motoryki dzieci.

Łóżko piętrowe dostępne jest w dwóch rozmiarach pod materac: 90x200 cm lub 80x160 cm. Dzięki temu możesz dopasować łóżko do wymiarów pokoju oraz preferencji Twojego dziecka. Oba rozmiary zapewniają wygodną przestrzeń do snu oraz zabawy, pozwalając na pełen relaks i regenerację po dniu pełnym przygód.

Łóżko piętrowe dla dzieci z drewna sosnowego to doskonałe rozwiązanie dla każdego pokoju dziecięcego. Wytrzymała konstrukcja, funkcjonalny design oraz bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że jest to idealne miejsce do snu, zabawy i spędzania czasu z przyjaciółmi. Dzięki różnym rozmiarom dostępnym w naszej ofercie, łóżko można dostosować do indywidualnych potrzeb i preferencji Twojego dziecka.

Łóżko piętrowe ze schodami i zjeżdżalnią Izi & Dizi - dostępne kolory

Łóżko piętrowe ze schodami i zjeżdżalnią Izi & Dizi" to wyjątkowy mebel dla dzieci, który pozwala na wygodne spanie oraz zapewnia niezwykłą zabawę. Dostępne w różnorodnych kolorach, takich jak szary, różowy, niebieski, biały, miętowy oraz naturalny drewniany, pasują do różnych wnętrz i preferencji stylowych. Zjeżdżalnia oraz schody umożliwiają łatwy dostęp do górnego łóżka, jednocześnie dodając elementu zabawy i radości do codziennego użytkowania. To doskonałe rozwiązanie dla dzieci, które cenią sobie komfort, funkcjonalność i kreatywność w swoim pokoju.

Łóżko piętrowe ze schodami i zjeżdżalnią Izi & Dizi - dla dobrej zabawy jak na placu zabaw lub w małym gaju

Witaj w magicznym świecie łóżek piętrowych Izi & Dizi, gdzie praktyczność spotyka się z niekończącą się zabawą. Nasze łóżko piętrowe ze schodami i zjeżdżalnią to nie tylko mebel do snu - to prawdziwy plac zabaw w samym sercu pokoju Twojego dziecka.

Zabawa na Wysokim Poziomie: Dzieci uwielbiają schody, a my zamieniamy je w niekończącą się przygodę! Schody prowadzą na wyższy poziom, gdzie czeka wygodne łóżko, a zjeżdżalnia sprawia, że każde przejście do nowego dnia to czysta frajda.

Solidność Konstrukcji: Bezpieczeństwo to dla nas priorytet. Solidna konstrukcja zapewnia stabilność i wytrzymałość, gwarantując spokojny sen Twojego dziecka na piętze przygód.

Schody z Poręczami: Specjalnie zaprojektowane schody z poręczami umożliwiają łatwe wejście i zejście z górnej części

łóżka. To nie tylko element konstrukcyjny, ale również dodatkowa przestrzeń do zabawy i przechowywania.

Zjeżdżalnia - Szybki Powrót na Ziemię: Każdy nowy dzień zaczyna się od ekscytującego zejścia na ziemię za pomocą zjeżdżalni. To nie tylko praktyczne rozwiązanie, ale również źródło uśmiechu na twarzy każdego malucha.

Wielkość dla Dwojga: Nasze łóżko piętrowe oferuje przestrzeń nie tylko dla jednego, ale dla dwójki maluchów. Idealne rozwiązanie dla rodzeństwa lub przyjaciół, którzy chcą dzielić wspólne chwile.

Łóżko piętrowe ze schodami Izi Dizi dla 2 i 3 dzieci - wysuwana szuflada z materacem daje ogromne możliwości

Wprowadzamy Państwa do kolekcji łóżek piętrowych od Izi & Dizi, ze schodami, gdzie funkcjonalność spotyka się z komfortem, a wysuwana szuflada z materacem oferuje ogromne możliwości. Nasze łóżko piętrowe to nie tylko miejsce do snu, to koncepcja przestrzeni do marzeń dla Twoich dzieci. Łóżko ze schodami jest skierowane dla dwójki lub trójki dzieci

Dla 2 i 3 Dzieci: Zaprojektowane z myślą o rodzinach wielodzietnych, nasze łóżko piętrowe oferuje miejsce do snu dla dwójki lub trójki dzieci, umożliwiając komfortowe wspólne chwile. (Materac do kupienia osobno)

Wysuwana szuflada z Materacem: Wyjątkowość tego łóżka kryje się w wysuwanej szufladzie z dodatkowym materacem. To idealne rozwiązanie, gdy przychodzi czas na nocowanie przyjaciół lub gdy potrzebna jest dodatkowa przestrzeń do spania.

solidność i bezpieczeństwo: Solidna konstrukcja łóżka zapewnia stabilność, a poręcze zabezpieczające na górnym łóżku gwarantują bezpieczeństwo dzieci podczas snu i zabawy.

możliwość personalizacji: Oferujemy różnorodność kolorów, dzięki czemu możesz dopasować łóżko do stylu pokoju dziecięcego. Jasne i pastelowe barwy tworzą przyjazne i radosne otoczenie.

Naturalnie drewniane łóżko piętrowe czy łóżko piętrowe białe od Izi and Dizi? W naszej ofercie również różowe, niebieskie, szare i miętowe

Naturalnie Drewniane Łóżko Piętrowe: Zachwyć się harmonią natury w swojej sypialni dzięki naszemu naturalnie drewnianemu łóżku piętrowemu. Solidna konstrukcja z drewna o pięknej strukturze i ciepłym odcieniu stworzy atmosferę przytulności i przyrody. To idealne rozwiązanie dla tych, którzy cenią sobie naturalne piękno i trwałość.

Białe łóżko piętrowe ze schodami Izi and Dizi : Przeń się do świata czystej elegancji z naszym białym łóżkiem piętrowym. Jasna kolorystyka stworzy wrażenie przestronności i świeżości w Twojej sypialni. Zaprojektowane z myślą o stylu i funkcjonalności, to łóżko piętrowe doskonale wpisuje się w nowoczesne aranżacje wnętrz.

Różowe Łóżko Piętrowe ze schodami Izi & Dizi: Dla małych marzycieli! Nasze różowe łóżko piętrowe to nie tylko miejsce do snu, ale także kolorowy akcent w dziecięcym pokoju. Delikatny odcień różu nadaje wnętrzu przytulności i przyjemnego charakteru, tworząc idealne miejsce do zabawy i odpoczynku.

Niebieskie Łóżko Piętrowe Izi Dizi: Stwórz morski azyl w swoim domu z niebieskim łóżkiem piętrowym. Klasyczny odcień niebieskiego dodaje świeżości i spokoju, sprawiając, że każdy dzień zaczyna się od odprężającego otoczenia. Solidna konstrukcja gwarantuje nie tylko estetykę, ale także wygodę.

Szare Łóżko Piętrowe ze schodami Izi & Dizi : Odkryj elegancję w prostocie dzięki szaremu łóżku piętrowemu. Uniwersalny kolor doskonale komponuje się z różnymi stylami aranżacji wnętrz, a solidna konstrukcja zapewnia nie tylko stylowy wygląd, ale także trwałość na lata.

Miętowe łóżko piętrowe dla dzieci ze schodami: Daj swojej sypialni odświeżający powiew koloru z naszym miętowym łóżkiem piętrowym. Subtelny odcień zieleni dodaje wnętrzu lekkości i energii. To idealny wybór dla tych, którzy pragną stworzyć przyjemne miejsce do wypoczynku.

Niech wybór koloru łóżka piętrowego będzie odzwierciedleniem Twojego stylu i preferencji, tworząc jednocześnie funkcjonalną i estetyczną przestrzeń do relaksu.

Opinie klientów o łóżkach piętrowych Izi Dizi - łóżka piętrowe ze schodami

Opinia 1: "To łóżko to strzał w dziesiątkę! Moje dzieci nie tylko spokojnie śpią, ale także każdego ranka rozpoczynają dzień z uśmiechem na twarzy, zjeżdżając ze schodów. Cudowne!"

Opinia 2:"Zakochaliśmy się w łóżku od Izi & Dizi od pierwszego wejrzenia. Solidność konstrukcji daje nam pewność, że dzieci są w bezpiecznym miejscu, a zjeżdżalnia to dodatkowa dawka radości każdego dnia."

Opinia 3: "Schody z poręczami to genialne rozwiązanie. Nawet najmłodsze dzieci mogą bezpiecznie samodzielnie wejść na

górne łóżko. Łóżko piętrowe Izi & Dizi spełnia wszystkie oczekiwania!"

Opinia 4: "To łóżko to nasza najlepsza inwestycja! Zjeżdżalnia to hit każdego wieczoru, a schody sprawiają, że poranne wstawanie staje się przygodą. Polecamy wszystkim rodzicom!"

Opinia 5: "Nasz dom stał się jeszcze bardziej kolorowy i radosny dzięki łóżku piętrowemu Izi & Dizi. Dzieci nie tylko śpią spokojnie, ale również uwielbiają spędzać czas na swoim małym placu zabaw!"

W Izi & Dizi wierzymy, że łóżko piętrowe z schodami i zjeżdżalnią to nie tylko miejsce do snu, ale również przestrzeń do radosnej zabawy i niekończących się przygód. Dziękujemy za zaufanie i dołączenie do społeczności, gdzie Wasze opinie mają znaczenie!

Łóżko piętrowe ze schodami i zjeżdżalnią - wyjątkowe łóżko piętrowe dla dzieci

Łóżko piętrowe ze schodami i zjeżdżalnią to wyjątkowe rozwiązanie dla dziecięcego pokoju, które nie tylko zapewnia miejsce do spania, ale także staje się centrum zabawy i aktywności. To innowacyjne łóżko, które pozwala dzieciom cieszyć się niezapomnianymi chwilami podczas codziennych rytuałów spania i zabawy.

Jedną z głównych cech tego łóżka piętrowego jest obecność zarówno schodów, jak i zjeżdżalni. Schody umożliwiają łatwe dostanie się na górne łóżko, podczas gdy zjeżdżalnia dodaje elementu ekscytacji do codziennej rutyny. Dzieci mogą cieszyć się zjeżdżając z łóżka każdego ranka, co sprawia, że wstawanie staje się jeszcze bardziej zabawne i motywujące.

Bezpieczeństwo jest priorytetem, dlatego łóżko piętrowe ze schodami i zjeżdżalnią jest wyposażone w solidne bariery zabezpieczające, które zapewniają, że dzieci mogą spać i bawić się na górnym łóżku bez ryzyka upadku. Dodatkowo, wykonane z trwałych materiałów, łóżko jest stabilne i niezawodne, co daje rodzicom spokój i pewność, że ich dzieci są bezpieczne.

Łóżko piętrowe ze schodami i zjeżdżalnią to nie tylko praktyczne miejsce do spania, ale także inspirujące centrum zabawy dla dzieci. Jego innowacyjny design, bezpieczeństwo i funkcjonalność sprawiają, że jest to idealne rozwiązanie dla dziecięcego pokoju, które nie tylko zapewnia dzieciom zdrowy sen, ale także zachęca do aktywności fizycznej i kreatywnej zabawy.

Łóżko piętrowe ze schodami - wyjątkowe łóżko dziecięce ze schodkami dla 3 dzieci

Oferujemy wyjątkowe łóżko piętrowe ze schodami, które jest idealnym rozwiązaniem dla rodzin z trójką dzieci, zapewniając im wygodne i bezpieczne miejsce do snu oraz zabawy. To trzyosobowe łóżko piętrowe zapewnia komfortowy sen dla każdego z rodzeństwa, dzięki przestronnym materacom o standardowych wymiarach. Wyposażone w schody zamiast tradycyjnej drabinki, co ułatwia wchodzenie na górne łóżko i jest bezpieczne dla młodszych dzieci. Aby stworzyć spanie dla 3 osoby, należy zamówić 1 szufladę wraz z stelażem. Zapraszamy również do zakupu [materaców](#).

Solidna konstrukcja wykonana z wytrzymałych materiałów zapewnia stabilność całej konstrukcji, a bariery zabezpieczające na górnym łóżku chronią dzieci przed ewentualnym spadnięciem podczas snu. Schody są solidnie zamocowane, aby zapewnić bezpieczeństwo podczas wchodzenia i schodzenia. Pod dolnym łóżkiem znajduje się dodatkowa przestrzeń, którą można wykorzystać na różne sposoby - na przykład jako miejsce do przechowywania zabawek, książek lub innych przedmiotów, co pozwala zaoszczędzić miejsce w pokoju dziecięcym. Szuflady więc można zostawić w tej formie i mieć miejsce na przechowywane.

Łóżko piętrowe ze schodami ma nowoczesny design, który doskonale wpasowuje się w różne aranżacje wnętrz. Jego klasyczny kształt i kolory do wyboru sprawiają, że będzie pasować do większości stylów dekoracyjnych w pokoju dziecięcym.

Łóżko piętrowe ze schodami dla trójki dzieci to nie tylko praktyczne rozwiązanie dla rodzin z większą liczbą dzieci, ale także bezpieczne i wygodne miejsce do snu i zabawy. Solidna konstrukcja, funkcjonalność i estetyka sprawiają, że będzie to idealny wybór dla każdej rodziny.

Łóżko piętrowe ze zjeżdżalnią - piętrowe łóżko dla dzieci

Łóżko piętrowe ze zjeżdżalnią to fantastyczna propozycja dla dzieci, które marzą o niezwykłej zabawie w swoim własnym pokoju. Takie piętrowe łóżko dla dzieci jest doskonałym wyborem dla małych Urwisów. Poranne wstawanie i zjeżdżanie ze zjeżdżalni to fantastyczna przygoda. Konstrukcja łóżka piętrowego jak i samej zjeżdżalni jest bezpieczna i przemyślana. Kąt nachylenia ślizgawki jest idealnie dopracowany i przetestowany przez wielu małych użytkowników. To zdecydowanie [bezpieczne łóżko piętrowe dla dzieci](#).

To wyjątkowe meble łączą wygodne łóżko piętrowe z uroczą zjeżdżalnią, tworząc przestrzeń pełną radości i ekscytujących przygód. Dzięki takiemu łóżku dzieci mogą cieszyć się spokojnym snem na górnym łóżku, a także aktywnością fizyczną i zabawą na zjeżdżalni, wszystko w jednym miejscu. To doskonałe rozwiązanie dla małych odkrywców, którzy lubią eksplorować świat pełen radości i fantazji.

Łóżko piętrowe ze schodkami i zjeżdżalnia - idealne rozwiązanie dla dzieci do pokoju

Takie łóżko jest idealnym rozwiązaniem dla dzieci, które cenią sobie wygodę, bezpieczeństwo i funkcjonalność. Nasze łóżko piętrowe zostało zaprojektowane z myślą o najwyższym komforcie i praktyczności, oferując jednocześnie wyjątkowy design i styl.

Schody w naszym łóżku piętrowym są solidnie zbudowane i zapewniają łatwy i bezpieczny dostęp do górnego łóżka. Zaprojektowane z myślą o dzieciach, schody są odpowiednio ustawione i wygodne do wchodzenia i schodzenia. Dodatkowo, schody posiadają wbudowane szuflady, które pozwalają na przechowywanie różnych drobiazgów, zabawek czy pościeli, co sprawia, że są nie tylko funkcjonalne, ale również praktyczne.

Nasze łóżko piętrowe ze schodkami to nie tylko miejsce do spania, ale także doskonałe rozwiązanie do zaoszczędzenia miejsca w pokoju dziecięcym. Dzięki wbudowanym szufladom w schodach, można skutecznie zorganizować przestrzeń i maksymalnie wykorzystać dostępną powierzchnię.

Dodatkowo, nasze łóżko piętrowe jest wykonane z wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje trwałość i bezpieczeństwo użytkowania przez wiele lat. Solidna konstrukcja zapewnia stabilność i wygodę podczas snu, a jednocześnie dodaje uroku i stylu każdemu dziecięcemu pokoikowi.

Zachęcamy do wyboru naszego łóżka piętrowego ze schodkami, które sprawi, że sen Twojego dziecka będzie jeszcze bardziej komfortowy i przyjemny, a pokój dziecięcy stanie się funkcjonalną i estetyczną przestrzenią do zabawy i odpoczynku

Przejdź do :

[ŁÓŻKA PIĘTROWE](#) | [MATERACE DLA DZIECI](#) | [ŁÓŻKA PIĘTROWE 160X80](#) | [ŁÓŻKA PIĘTROWE 90X200](#) | [ŁÓŻKA PIĘTROWE ZE ZJEŹDŻALNIA](#)



Produkt posiada dodatkowe opcje:

Po której stronie schodki: lewa , prawa

Szuflada z funkcją spania: nie , tak (+ 450,00 zł)

Prześwit pomiędzy piętami: 75 cm , 95 cm (+ 70,00 zł)

Montaż: NIE , TAK (+ 10.00%)

Wymiary: 80 x 160 , 90 x 200 (+ 150,00 zł)

Barwa: Bez lakieru , Lakier bezbarwny (+ 300,00 zł) , Biały RAL 9016 (+ 320,00 zł) , Niebieski RAL 5012 (+ 320,00 zł) ,
Miętowy RAL 6027 (+ 320,00 zł) , Różowy RAL 3015 (+ 320,00 zł) , Szary RAL 7044 (+ 320,00 zł)

Twoje bezpieczeństwo

Bezpieczne meble dla dzieci

Najważniejszym zadaniem, jakie postawiliśmy sobie przy projektowaniu i produkcji łóżeczek dziecięcych, jest bezpieczeństwo dzieci, które będą z nich korzystały oraz ich komfort spania. Z takimi podstawami, jesteśmy w stanie puścić wodze fantazji i tworzyć rozmaite konstrukcje, które posiadają bardzo solidne podstawy i z których bez problemu mogą korzystać dzieciaki.

Ruchliwość naszych maluchów to znany przez każdego rodzica temat. Zabawa, swobodne harce czy bitwa na poduszki to zabawy, które towarzyszą dzieciom każdego dnia, ważne, aby towarzyszyło im pełne bezpieczeństwo. Dlatego tak bardzo wspieramy zdrowy i bezpieczny rozwój naszych dzieci, do zdrowej diety i miłości rodziców oraz bliskich dodajemy możliwość bezpiecznej zabawy i odpowiedniego snu każdego dziecka.

Każdy z mebli, który oferujemy w Izi&Dizi, jest wynikiem dokładnych przemyśleń i zastosowania odpowiednich środków ostrożności.

- Wszystkie ostre krawędzie mebli zostają zlikwidowane na rzecz zaokrąglonych rantów, które zminimalizują możliwość przypadkowego zranienia,
- Odpowiednia wysokość łóżeczka dla dzieci w różnym wieku, tak aby zapobiec przypadkowemu wypadnięciu z łóżeczka,
- Drewno, z którego korzystamy, jest poddawane wyjątkowo szczegółowej obróbce, która obejmuje dokładne szlifowanie drewna i impregnację,
- Do lakierowania łóżeczek używamy hipoalergicznego lakieru, który jest odpowiedni dla dzieci z problemami skórnymi oraz uczuleniami,
- Szczelbelki, które znajdują się w łóżeczku, są na tyle gęsto ułożone, że dziecko nie jest w stanie przez nie wypaść.

Na co zwrócić uwagę podczas wyboru łóżeczka dziecięcego?

1. Przede wszystkim odpowiedni wymiar łóżeczka - ten temat poruszany był już przez nas na blogu. Odpowiedni wymiar łóżeczka dziecięcego gwarantuje bezpieczny wypoczynek Twojego dziecka, warto więc zwrócić na to szczególną uwagę
2. Szczelbelki lub ich brak - dla starszych dzieci (5-6 lat) barierki stają się już zbędne. Wiadomo, że od dłuższego czasu dzieci śpią już samodzielnie. Dla młodszych dzieci proponujemy jednak łóżeczka dziecięce z barierkami. Takie bezpieczeństwo to nie tylko spokojny sen dziecka, ale również rodzica. Barierki jesteśmy w stanie zamontować nie tylko w łózkach

-
- piętrowych jak w tym [piętrowym łóżeczku z szufladami](#) ale, również w [łożeczku domku](#) czy naszym autorskim projekcie [łożeczku Dizi House](#).
3. Kolor - odpowiedni kolor to klucz do podbicia dziecięcego serca, dlatego przygotowaliśmy ich tak wiele. Truskawkowy, miętowy, niebieski, szary albo naturalny kolor drewna, przygotowaliśmy wiele kolorów, bo wiemy, jak różne potrafią być dziecięce upodobania. Warto skonsultować wybór koloru wspólnie z dzieckiem, to w końcu ono będzie spędzało w łóżeczku najwięcej czasu.

Kiedy jeden pokój dzieli dwoje lub więcej dzieci

Oczywiście jesteśmy przygotowani na taką możliwość i pragniemy ułatwić Ci aranżację takiego pokoju. Przygotowaliśmy dla Ciebie i Twoich dzieci łóżka piętrowe prosto z bajki. Możecie zdecydować się na łóżko ze zjeżdżalnią (które jest absolutnym hitem naszego sklepu) lub takie ze schodkami. Te ze schodkami możesz wybrać w tradycyjnej wersji lub ze skrzyniami, które pomieszczą zabawki Twojego dziecka. Każdą z opcji piętrowych łóżeczek wykonujemy oczywiście w wielu wersjach kolorystycznych, a w razie potrzeby możemy dokonywać drobnych modyfikacji.

Łóżka piętrowe to opcja, która jest najchętniej wybierana dla dzieci w wieku 2-4 lat. Warto wziąć pod uwagę to czy Twoje dziecko potrafi wspinać się już po drabinie i nie boi się tego robić. Niezależnie jednak od tego, czy potrafi czy nie, warto zawsze dla starszego dziecka wykorzystywać górne łóżko a młodszemu pozostawić dolne.